
Usporiadateľ: Slovenský strelecký zväz, Krajský výbor SSZ Prešov
Podujatie: Majstrovstvá okresu Bardejov
Miesto: Gaboltov
Dátum: Štvrtok 14. 12. 2023

Por. Priezvisko meno Rn IDN klub škola 1 2 3 Σ

VzPu 30 zalamovacia puška (slávia) mladší žiaci (2011,...)
1 HANKO Miroslav 2011 ZŠ Komenského BJ 85 82 74 241 MK
2 STACH Filip 2011 ZŠ Komenského BJ 73 76 79 228
3 ŠANDALA Maroš 2011 ZŠ Malcov 54 70 65 189
8 BENKA-RYBÁR Matej 2011 ZŠ Kružlov 61 53 64 178
9 HANKO Michal 2011 ZŠ Komenského BJ 55 63 53 171

10 STERANČÁK Tobias 2011 ZŠ Kružlov 52 37 50 139
11 KURUC Tobiáš 2011 ZŠ Kružlov 59 27 43 129
12 FEDORŠ Timotej 2012 ZŠ Kružlov 38 36 50 124
13 RIGO Dávid 2012 ZŠ Kurima 34 35 35 104

VzPu 30 zalamovacia puška (slávia) mladšie žiačky (2011,...)
1 ŠIVÁKOVÁ Liliana 2011 ZŠ s MŠ Gaboltov 87 84 88 259
2 ČECHOVÁ Šarlota 2011 ZŠ sMŠ Gaboltov 82 81 77 240
3 VARGOVÁ Soňa 2011 ZŠ s MŠ Gaboltov 78 75 73 226
4 KAČMÁROVÁ Timea 2012 ZŠ Malcov 61 64 74 199 MK
5 ČECHOVÁ Vanesa 2012 ZŠ s MŠ Gaboltov 37 51 54 142
6 MICHEĽOVÁ Veronika 2011 ZŠ Kružlov 59 41 42 142
7 MIKOVÁ Lea 2013 ZŠ Malcov 48 17 27 92

VzPu 30 zalamovacia puška (slávia) starší žiaci (2010,2009,2008,...)
1 GROŠKO Daniel 2008 ZŠ Kurima 82 89 88 259 MK
2 MIKO-BILLÝ Samuel 2007 ZŠ s MŠ Gaboltov 80 90 78 248
3 BILLÝ Damián 2007 ZŠ Malcov 79 80 83 242
4 HANKO Frederik 2009 ZŠ Kružlov 83 79 74 236
6 KANALOŠ Marián 2009 ZŠ s MŠ Gaboltov 81 78 74 233
7 LUŠČAK Jakub 2009 ZŠ Kružlov 74 71 66 211
8 ČECH Jaroslav 2009 ZŠ s MŠ Gaboltov 54 68 74 196
9 KUREJ Nikolas 2010 ZŠ Kurima 68 56 65 189

12 LUKÁČ Róbert 2009 ZŠ Kružlov 71 55 58 184
13 SKONC Damián 2009 ZŠ Kurima 46 53 73 172
15 HORVATH Alex 2009 ZŠ Kurima 62 53 52 167
14 MIKO Patrik 2008 ZŠ Malcov 70 59 36 165

VzPu 30 zalamovacia puška (slávia) staršie žiačky (2010,2009,2008,...)
1 KAŠPEROVÁ Michaela 2008 ZŠ Komenského BJ 89 89 86 264 MK
2 ČECHOVÁ Marianna 2009 ZŠ s MŠ Gaboltov 87 90 81 258
3 KAČMÁROVÁ Anna 2010 ZŠ Malcov 79 80 79 238
4 BUČKOVÁ Lenka 2010 ZŠ Kružlov 72 79 74 225
5 SIVÁKOVÁ Valéria 2010 ZŠ s MŠ Gaboltov 80 59 84 223
6 KROKOVÁ Nela 2010 ZŠ Kurima 67 73 71 211
7 ANDREJOVSKÁ Soňa 2010 ZŠ Kurima 63 74 69 206
8 NOVÁKOVÁ Natália 2010 ZŠ Kružlov 38 55 67 160

Výsledková listina
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Družstvá VzPu 30 zalamovacia puška (slávia) mladší žiaci (2011,...)
VARGOVÁ Soňa 2011 ZŠ s MŠ Gaboltov 78 75 73 226

1 ŠIVÁKOVÁ Liliana 2011 ZŠ s MŠ Gaboltov 87 84 88 259 725 MK
ČECHOVÁ Šarlota 2011 ZŠ sMŠ Gaboltov 82 81 77 240
STACH Filip 2011 ZŠ Komenského BJ 73 76 79 228

2 HANKO Miroslav 2011 ZŠ Komenského BJ 85 82 74 241 640
HANKO Michal 2011 ZŠ Komenského BJ 55 63 53 171
ŠANDALA Maroš 2011 ZŠ Malcov 54 70 65 189

3 KAČMÁROVÁ Timea 2012 ZŠ Malcov 61 64 74 199 480
MIKOVÁ Lea 2013 ZŠ Malcov 48 17 27 92
BENKA-RYBÁR Matej 2011 ZŠ Kružlov 61 53 64 178

4 FEDORŠ Timotej 2012 ZŠ Kružlov 38 36 50 124 441
STERANČÁK Tobias 2011 ZŠ Kružlov 52 37 50 139

Družstvá VzPu 30 zalamovacia puška (slávia) starší žiaci (2010,2009,2008,...)
MIKO-BILLÝ Samuel 2007 ZŠ s MŠ Gaboltov 80 90 78 248

1 KANALOŠ Marián 2009 ZŠ s MŠ Gaboltov 81 78 74 233 739 MK
ČECHOVÁ Marianna 2009 ZŠ s MŠ Gaboltov 87 90 81 258
GROŠKO Daniel 2008 ZŠ Kurima 82 89 88 259

2 ANDREJOVSKÁ Soňa 2010 ZŠ Kurima 63 74 69 206 676
KROKOVÁ Nela 2010 ZŠ Kurima 67 73 71 211
HANKO Frederik 2009 ZŠ Kružlov 83 79 74 236

3 LUŠČAK Jakub 2009 ZŠ Kružlov 74 71 66 211 672
BUČKOVÁ Lenka 2010 ZŠ Kružlov 72 79 74 225
BILLÝ Damián 2007 ZŠ Malcov 79 80 83 242

4 MIKO Patrik 2008 ZŠ Malcov 70 59 36 165 645
KAČMÁROVÁ Anna 2010 ZŠ Malcov 79 80 79 238
KUREJ Nikolas 2010 ZŠ Kurima 68 56 65 189

5 SKONC Damián 2009 ZŠ Kurima 46 53 73 172 528
HORVATH Alex 2009 ZŠ Kurima 62 53 52 167

HR: Bc. Daniel Taročka A 582
MK - majstrovstvá kraja
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